Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS AVANÇADO LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 29/2023 - DG/LAJ/RE/IFRN 28 de junho de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº. 001/2023 – DIGAE/IFRN

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE  , no uso de

suas atribuições delegadas por meio da Portaria Nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 27 de

março de 2023, e

CONSIDERANDO o resultado das análises socioeconômicas feitas pelo Serviço Social do IFRN, que tomou por base o edital de nº

01/2023-DIGAE/IFRN, de 23 de março de 2023,

CONSIDERANDO o que consta no processo de nº 23134.001636.2023-53, de 23 de junho de 2023,

RESOLVE:

I - PUBLICAR lista de estudantes selecionados no edital de nº 01/2023-DIGAE/IFRN, no âmbito do IFRN Campus Avançado

Lajes, que trata do Programa de Alimentação Estudantil. Segue como descrito na tabela a seguir:

CONTEMPLADOS - Programa de Alimentação Escolar

ANA JÚLIA GONÇALO DA SILVA

ANA MARINA DE SOUZA BARBOSA

ANA PAULA DA SILVA

ARTHUR CÉSAR DOS SANTOS RODRIGUES

COSME CAUÃ NUNES PIMENTEL

ELISA HELLEN FELIPE DA CUNHA

EMANUELLY MAYARA SOUZA DO NASCIMENTO

FELIPE JHONATA FERREIRA DA SILVA

FERNANDA DA SILVA PEREIRA

FERNANDO DE MATOS ELIAS

FERNANDO JUNIOR DA COSTA OLIVEIRA

GENEFF JOANE LIMA TORRES

GEOVANA DE SOUZA SILVA

GRAZIELE FERNANDES DE OLIVEIRA

HÉLIO THOBIAS FERNANDES PROCÓPIO

HUGO CHINNAID DA SILVA CAXIAS

JHONATA MATEUS DE MEDEIROS

JOÃO GABRIEL DA SILVA ALVES

JOÃO GABRIEL SILVA OLIVEIRA

JONNATAS CARLOS HENRIQUE DA SILVA DE ARAÚJO

JOSÉ LUCAS DA SILVA

JULIA ELIONAY CARVALHO TRINDADE

JULIA GISELLY DA SILVA COSTA

JÚLIA LARA FRANÇA DA SILVA

JULIANA MARTINS FIALHO

KAIO LUCAS DA SILVA

KLEILSON DANTAS SOARES JUNIOR

LARA BEATRIZ BILRO DA SILVA

LAURA SOPHIA SILVA DE MATOS

LEONARDO CAZUZA DO NASCIMENTO XAVIER

LETICIA DA SILVA MOURA

LETÍCIA JAMILY DA SILVA MATEUS

LÍVIA FLÁVIA SOUZA COSTA

MARCOS LUÍS DA SILVA FILHO

MARIA CLARA DA CUNHA SEVERO

MARIA CLARA DA SILVA CÂMARA

MARIA CLARA DAMASCENO MARQUES DA SILVA

MARIA GABRYELLY DE MEDEIROS RIBEIRO

MARIA IZABEL FERNANDES PROCÓPIO

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS ARAÚJO

MARINNA ISYLLA VIEIRA DE SOUZA

MAYCON RONALTH DA SILVA

NATALHA MARIA DOS SANTOS DA SILVEIRA

PAULO MANOEL VARELA ANDRÉ

PEDRO AUGUSTO RICARDO DE SOUZA

RAICA LUÍZA DE JESUS CUNHA

STEPHANY TAINA OLIVEIRA DOS SANTOS

VICTOR KAELL DA CRUZ SILVA

VINICIUS FELIPE DA CUNHA DA SILVA

VITOR FERNANDO CUNHA DA SILVA

VITORIA CAMILE DA SILVA

WELLINGTON LUCAS DE MEDEIROS FILHO

YASMIM MOREIRA DE PAIVA

II - PUBLICAR lista de estudantes selecionados no edital de nº 01/2023-DIGAE/IFRN, no âmbito do IFRN Campus Avançado

Lajes, que trata dos Programa de Auxílio Transporte. Segue como descrito na tabela a seguir:

COMTEMPLADOS - Programa de Auxílio Transporte

ALICE GISELE DE MACEDO VIANA CAVALCANTE

ANA MARINA DE SOUZA BARBOSA

ARNALDO BARBOSA NETO

ARTHUR CÉSAR DOS SANTOS RODRIGUES

CAROL ISABELLE CASSIANO CUNHA

CLARA MYLANE SILVA MATEUS

ELAYNE KAROL SILVA SABINO

EMANUELLY MAYARA SOUZA DO NASCIMENTO

EREMITA NATALIA SILVA OLIVEIRA

ESTHERFANE BENTO DE MEDEIROS

FABIO VINICIUS CAVALCANTE DA SILVA

FERNANDA DA SILVA PEREIRA

FERNANDO DE MATOS ELIAS

GENEFF JOANE LIMA TORRES

GRAZIELE FERNANDES DE OLIVEIRA

GUILHERME ARRUDA GOUVEIA

GUILHERME SOUSA DA CUNHA

HÉLIO THOBIAS FERNANDES PROCÓPIO

JHONATA MATEUS DE MEDEIROS

JOÃO GABRIEL DA SILVA ALVES

JOÃO GABRIEL FERREIRA MACEDO

JOÃO GABRIEL SILVA OLIVEIRA

JONNATAS CARLOS HENRIQUE DA SILVA DE ARAÚJO

JOSÉ LUCAS DA SILVA

JULIA GISELLY DA SILVA COSTA

JÚLIA LARA FRANÇA DA SILVA

JULIANA MARTINS FIALHO

KAIO LUCAS DA SILVA

KAYKY NATHANAEL IDALINO DA SILVA

LARA BEATRIZ BILRO DA SILVA

LAURA SOPHIA SILVA DE MATOS

LEANDRO ANDRADE DE ARAÚJO

LETÍCIA JAMILY DA SILVA MATEUS

LORENA SOFIA RIBEIRO DA SILVA

LUANA FERNANDES DA SILVA

LUDMYLLA MOARA DA SILVA ARRUDA CÂMARA

MARIA CLARA DA CUNHA SEVERO

MARIA CLARA DA SILVA CÂMARA

MARIA CLARA DAMASCENO MARQUES DA SILVA

MARIA CLARA DE ASSUNÇÃO DA FONSECA

MARIA EDUARDA OLIVEIRA MEDEIROS

MARIA GABRYELLY DE MEDEIROS RIBEIRO

MARIA IZABEL FERNANDES PROCÓPIO

MARIA VITÓRIA DOS SANTOS ARAÚJO

MAYARA JULIANA FONSECA DA SILVA

NATALHA MARIA DOS SANTOS DA SILVEIRA

NUBIA NEUMA FERNANDES SILVA

PEDRO AUGUSTO RICARDO DE SOUZA

RAICA LUÍZA DE JESUS CUNHA

SAMARA ANDRIELY NOBRE DA MATA

THABATA GABRIELY BEZERRA BRAGA

VICTOR KAELL DA CRUZ SILVA

VINICIUS FELIPE DA CUNHA DA SILVA

VITOR FERNANDO CUNHA DA SILVA

VITORIA CAMILE DA SILVA

YASMIM MOREIRA DE PAIVA

III - PUBLICAR lista de estudantes selecionados no edital de nº 01/2023-DIGAE/IFRN, no âmbito do IFRN Campus Avançado

Lajes, que trata dos Programa de Apoio à Formação Estudantil. Segue como descrito na tabela a seguir:

CONTEMPLADOS - PAFE

ANA CAROLINA DANTAS COSTA

ESTHERFANE BENTO DE MEDEIROS

GUILHERME SOUSA DA CUNHA

HUGO CHINNAID DA SILVA CAXIAS

JOSÉ LUCAS DA SILVA

JÚLIA GISELLY DA SILVA COSTA

LARA BEATRIZ BIRLO DA SILVA

LEANDRO ANDRADE DE ARAÚJO

LIGIANE RAYANE RIBEIRO TRINDADE

LINDINEZ IZIANE DE ARAÚJO SOUZA

LUANA FERNANDES DA SILVA

MARIA CLARA DA CUNHA SEVERO

MARINNA ISYLLA VIEIRA DE SOUZA

PEDRO AUGUSTO RICARDO DE SOUZA

RAMIRO CLÁUDIO BEZERRA NETO

ROBERTA LEMOS MIRANDA

ROBSON BEZERRA DA SILVA

(assinado eletronicamente)

André Luiz Rodrigues Bezerra

Diretor

(Portaria nº 1782/2020 - RE/IFRN, de 21 dezembro de 2020, publicada no DOU de 21/12/2020)